** نیچه: مرگ خود خواسته در: چنین گفت زرتشت.
*** هایدگر: Was Heisst Denken? ( آن جیست که اندیشه می نامند؟)

https://nedayeazady.org/2010/06/21/%db%8c%da%a9-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d8%a8%d8%b9%d8%af/

نـامه اعتـراض بـه دعـوت سـفير
ايران

به جشن عروسی وليعهد سوئد به وزير امور خارجه سوئد
یکشنبه ٣۰ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۰ ژوئن ۲۰۱۰

روز جمعه ١٨ ژولای يه ته گوته لاند رئيس سازمان جوانان حزب سوسيال
دموكرات سوئد، مهرداد درويش پور از جمعيت پشتيبانی از مبارزات
مردم ايران و نسيم حسينی از گروه دموكراسی سبز نامه ای به كارل

بيلد وزير امور
خارجه سوئد نوشتند كه در آن از جمله به دعوت سفير ايران به جشن

كنند سخت شگفت زده و خشمگين هستند

با سلام های دوستانه

يه ته گوته لاند رئيس سازمان جوانان حزب سوسيال دموكرات سوئد
مهرداد درويش پور از جمعيت پشتيبانی از مبارزات مردم ايران

تجمـع “همگـامی” در پـاریس بـرای
ــردم ــارزات م ــانی از مب پشتیب

ایران
يکشنبه ٣۰ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۰ ژوئن ۲۰۱۰

فرزانه سید سعیدی
تعـدادی از ایرانیـان مقیـم اروپـا بـا عنوان”همگـامی کانونهـا و
نهادهای ایرانی در همبستگی و پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در
خارج کشور” بعد از ظهر روز شنبه در حمایت از مبارزات مردم ایران

در میدان سان میشل پاریس تجمع کردند.

فعالین چپ(هامبورگ)، شورای سوسیالیست های مسلمان(هلند) و کانون
فرهنگی ایرانیان (هلند) با عنوان “همگامی کانون ها و نهادهای
ایرانی در همبستگی و پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در خارج

کشور” در حمایت از مبارزات مردم ایران فعالیت می کنند.

پشت دعوای اتمی ایران
اقامه دعوا برای ایرانی دیگر

پنجشنبه ۲۷ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۷ ژوئن ۲۰۱۰

Paul Schäfer und Jerry Sommer

دعوت به تظاهرات مرکزی همگامان
در دفاع از مبارزات مردم ایران

پاریس، شنبه ١٩ ژوئن از ساعت ١٦ تا ١٩

در میدان «سن میشل»

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰

هم میهنان آزادیخواه،

در دفاع از مبارزات مردم ایران، در افشای بیش از سه دهه جنایات
مداوم نظام جمهوری اسلامی در سراسر ایران، با خواست لغو فوری